MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
Andlisis por: Tipo de Gasto
Clave Presupuestaria Descripcion
TG

1 GASTO CORRIENTE

2 GASTO DE CAPITAL

3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
4 PENSIONES Y JUBILACIONES

TOTAL DEL GASTO:

Fecha: 15/03/2022 10:40:36 a. m. Apr: Aprobado

Apr-Anual

419,246,415.87
59,912,023.03
21,676,487.19
6,643,635.65

507,478,561.74
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